様式第１号（第５条関係）

富田林市長　　様

寄附申出書（寄附金）

富田林市に、下記のとおり寄附を申し出ます。
	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

希望する寄附金の使い道　（希望する事業１つに○印を付けてください。）

	1 緑の保全及び環境の保護に関する事業

	2 商工業及び農業の活性化並びに観光の振興に関する事業

	3 文化・芸術活動及びスポーツ活動に関する事業

	4 福祉及び健康づくりに関する事業

	5 防災及び防犯対策並びに都市基盤の整備に関する事業

	6 子ども・子育て支援及び教育の充実に関する事業

	○
	7 市長にお任せ　（新庁舎建設事業）

【同意事項】
本寄附の申出に当たり、以下の事項に同意します。
 1. 寄附の目的は、公序良俗に反する内容ではありません。
 2. 寄附の目的は、政治的・宗教的活動又は特定の企業・団体の宣伝や利益誘導ではありません。
 3. 暴力団等、反社会的勢力や違法行為に関与する団体・個人とは一切関係ありません。
 4. 本寄附はいかなる対価を伴うものでもなく、寄附を理由として市政に対する特別な便宜供与の要求、行政運営への干渉、市長その他の市職員との特別な面会要請、政策決定への影響行使、優遇措置の依頼その他の自己又は第三者に対し市が利益を図ることを要求しません。
5.　上記の寄附金の使い道については、希望としてお伝えするものですが、異なる使い道に用いられたとしても、返金その他の異議を申し立てません。
6.　その他富田林市寄附採納事務取扱要綱の規定を遵守します。
7. 本寄附に関し、市からの指示があった場合はこれに従います。

　　年　　月　　日
所在地
名　　称
代表者
電話番号